
VICTOR BVRP Ligen 2024/25

VICTOR Staffel 4 U15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 ASV Waldsee 4 4 0 0 8:0 21:3 43:9
2 SV Viktoria Herxheim 4 2 1 1 5:3 16:7 35:14
3 ASV Landau 4 2 1 1 5:3 16:8 32:17
4 BSG Neustadt 4 1 0 3 2:6 5:17 10:34
5 FK Mardi Bellheim 4 0 0 4 0:8 0:23 0:46

Spielleiter-Kontaktadresse
Liebler, Steven, Pfeddersheimer Str. 92, 67549 Worms, Tel.:
017697843702, steven.liebler@b-v-r-p.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.10.2024 10:00 76863-1

10:00 76863-1
11:00 76863-1
11:00 76863-1
12:00 76863-1

SV Viktoria Herxheim
FK Mardi Bellheim
ASV Landau
ASV Waldsee
SV Viktoria Herxheim

ASV Landau
ASV Waldsee
FK Mardi Bellheim
BSG Neustadt
BSG Neustadt

3:3
0:6
6:0
6:0

5:0 NA
Sa. 09.11.2024 10:00 67433-2

10:00 67433-2
11:00 67433-2
11:00 67433-2
12:00 67433-2

SV Viktoria Herxheim
ASV Landau
SV Viktoria Herxheim
FK Mardi Bellheim
ASV Landau

FK Mardi Bellheim
BSG Neustadt
ASV Waldsee
BSG Neustadt
ASV Waldsee

6:0
6:0
2:4

0:5 NA
1:5

Hallenverzeichnis

67433-2 Sporthalle des Kurfürst-Ruprecht-Gymnasiums Neustadt
Harthäuser Weg, 67433 Neustadt

76863-1 Großsporthalle des PAMINA-Schulzentrums Herxheim
Südring 11, 76863 Herxheim

nu.Dokument 013, erstellt am 27.12.2025 02:22 | Seite 1 von 1


