

# VICTOR BVRP Ligen 2024/25

## VICTOR Staffel 4 U15

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	ASV Waldsee	4	4	0	0	8:0	21:3	43:9
2	SV Viktoria Herxheim	4	2	1	1	5:3	16:7	35:14
3	ASV Landau	4	2	1	1	5:3	16:8	32:17
4	BSG Neustadt	4	1	0	3	2:6	5:17	10:34
5	FK Mardi Bellheim	4	0	0	4	0:8	0:23	0:46

### Spielleiter-Kontaktadresse

Liebler, Steven, Pfeddersheimer Str. 92, 67549 Worms, Tel.: 017697843702, steven.liebler@b-v-r-p.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 06.10.2024 10:00 76863-1	SV Viktoria Herxheim	ASV Landau	3:3
	10:00 76863-1	FK Mardi Bellheim	0:6
	11:00 76863-1	ASV Landau	6:0
	11:00 76863-1	ASV Waldsee	6:0
	12:00 76863-1	SV Viktoria Herxheim	BSG Neustadt
Sa. 09.11.2024 10:00 67433-2	SV Viktoria Herxheim	FK Mardi Bellheim	5:0 NA
	10:00 67433-2	ASV Landau	6:0
	11:00 67433-2	SV Viktoria Herxheim	BSG Neustadt
	11:00 67433-2	ASV Waldsee	2:4
	12:00 67433-2	FK Mardi Bellheim	BSG Neustadt
12:00 67433-2	ASV Landau	ASV Waldsee	0:5 NA
			1:5

### Hallenverzeichnis

67433-2 Sporthalle des Kurfürst-Ruprecht-Gymnasiums Neustadt  
Harthäuser Weg, 67433 Neustadt

76863-1 Großsporthalle des PAMINA-Schulzentrums Herxheim  
Südring 11, 76863 Herxheim